
 Dohoda o narovnání k objednávce 
 o poskytování služeb 

 uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito 
 stranami: 

 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 

 se sídlem Raisova 688/11, 405 02 Děčín IV 

 IČO: 72743816 

 Zastoupená: Mgr. Martinem Lánou, ředitelem 

 bankovní spojení: KB Děčín 

 číslo účtu: 

 dále jen „  zákazník  “ 

 a 

 Statky Kostelec, s.r.o. 

 se sídlem  Kostelec nad Ohří 13, 413 01 Budyně nad  Ohří 

 IČO:  27209831 

 DIČ:  CZ27209831 

 dále jen „  poskytovatel  “ takto: 

 Článek I. 

 Předmět narovnání 

 1.  Obě strany prohlašují, že tuto dohodu o narovnání uzavřely s cílem upra�t mezi nimi níže uvedená sporná práva 
 a  po�nnosti  vzniklá  na  základě  Objednávky  o  poskytování  služeb,  kterou  smluvní  strany  uzavřely  dne  04.  04.  2023,  kdy 
 předmětem  je  poskytnutí  ubytování,  pronájem  konferenčního  sálu  a  občerstvení  ve  Dvoře  Perlová  voda  v termínu  04.  –  05. 
 2023 pro zaměstnance Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., p. o.  (dále jen „objednávka“). 

 2.  Objednávka  nebyla  k  dnešnímu  dni  zveřejněna  v  registru  smluv  zřízeném  jako  informační  systém  veřejné  správy  na 
 základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, předmět objednávky byl naplněn (plnění proběhlo). 

 Článek II. 

 Narovnání 

 1.  Obě strany se s ohledem na výše popsané dohodly na níže uvedeném narovnání. 

 2.  Obě  strany  nepovažují  nezveřejnění  Objednávky  o  poskytování  služeb  v  registru  smluv  za  porušení  smlouvy,  plnění  již 
 proběhlo 
 a uzavřená objednávka je platná. 



 3.  Obě strany nemají vůči sobě žádné závazky či pohledávky a nic nepovažují za bezdůvodné obohacení. 

 Článek III. 

 Závěrečná ustanovení 

 1.  Ostatní ujednání v objednávce zůstávají touto dohodou nedotčená a jsou v platná. 
 2.  Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 3.  Poskytovatel  bere na vědomí, že dohody s hodnotou  předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH, na základě kterých se 
 tyto dohody mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní  zákazník  v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy 
 na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  Poskytovatel  výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda  byla v plném 
 rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněna.  Poskytovatel  prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažuje 
 za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 4.  Tato dohoda nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněna  zákazníkem  v registru 
 smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo 
 třetí osobou před tímto dnem. 
 5.  Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody. 

 V Děčíně dne……………………..  V …………………. dne……………………… 

 …………………………………....  ………………………………………………… 


